



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: FUNDO

MAN.DES.ED.BAS.VAL.PR.EDUC-FUNDEB

Número do processo: 013/2024/SME-PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 013/2024/SME-PE

Data da abertura: 30/01/2025 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: J G MARQUES LTDA

Telefone: -- / (88) 9251-5039

CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26

E-mail: contato@jgmarques.com.br

Endereço: Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

1 - APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Especificação: APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,51

Valor total: R\$ 4.510,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,08

2 - APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA

Especificação: APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,60

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: LEO E LEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

3 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

4 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

5 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

6 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

7 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

8 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

9 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

10 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

11 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

12 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

13 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,28

Valor total: R\$ 1.656,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor de referência: R\$ 16,05

14 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

15 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

16 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

Valor total - LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 28.066,00 - (vinte e oito mil e sessenta e seis reais)

LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

46 - CHAVEIRO COM ETIQUETA

Especificação: CHAVEIRO COM ETIQUETA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,94

Valor total: R\$ 788,00

Fabricante/Marca: WALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,10

Rua Raimundo Nonato de Loliola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



47 - CLIPS N.2 GALVANIZADO 3,1 CM CX C/100 UNIDS

Especificação: CLIPS N.2 GALVANIZADO 3,1 CM CX C/100 UNIDS

Quantidade: 450,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 1.125,00

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,00

48 - CLIPS N.3/0 CX C/50 UNDS

Especificação: CLIPS N.3/0 CX C/50 UNDS

Quantidade: 450,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 1.170,00

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,35

49 - CLIPS N.8/0, CX COM 180 UNIDADES

Especificação: CLIPS N.8/0, CX COM 180 UNIDADES

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,79

Valor total: R\$ 1.358,00

Fabricante/Marca: bacchi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

50 - CLIPS Nº 6/0, CX COM 220 UNIDADES

Especificação: CLIPS Nº 6/0, CX COM 220 UNIDADES

Quantidade: 250,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,89

Valor total: R\$ 1.722,50

Fabricante/Marca: bacchi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,33

51 - COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G)

Especificação: COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G)

Quantidade: 800,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 2.080,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,03



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



52 - COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA 1,1X30CM

Especificação: COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA 1,1X30CM

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,10

Valor total: R\$ 1.260,00

Fabricante/Marca: LEOARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,26

53 - COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA 0,7X30CM

Especificação: COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA 0,7X30CM

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,15

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: LEOARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,45

54 - COLA ISOPOR(EMB.90GR)

Especificação: COLA ISOPOR(EMB.90GR)

Quantidade: 1400,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 4,08

Valor total: R\$ 5.712,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,88

55 - COLA P/EVA(EMB.75GR)

Especificação: COLA P/EVA(EMB.75GR)

Quantidade: 350,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 6,09

Valor total: R\$ 2.131,50

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,37

56 - CORRETIVO EM FITA 6MX5MM

Especificação: CORRETIVO EM FITA 6MX5MM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,21

Valor total: R\$ 2.163,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,29



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor total - LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 20.200,00 - (vinte mil, duzentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 48.266,00 (quarenta e oito mil, duzentos e sessenta e seis reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Fevereiro de 2025 às 15:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: jmcdsce@gmail.com

CPF/MF: 40.815.897/0001-26

J G

MARQUES:4081589700012

6

Assinado de forma digital por J G

MARQUES:40815897000126

Dados: 2025.02.03 15:52:52 -03'00'

J G MARQUES LTDA

CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26